BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA M XEPHEI'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

IHEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHUCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

ZAHTJIEV ZA AKREDITIRANJE

PREDSTAVNIKA POLITICKOG SUBJEKTA

Za promatranje izbornih aktivnosti izbornog povjerenstva, centra za biracki popis, birackih mjesta i drugih
izbornih mjesta

Politi¢ki subjekt

Naziv

Kod politi¢kog subjekta (koji je odredila SIP BiH)

za promatranje u

Osnovna izborna jedinica

Navedite jezik i pismo na kojima Zelite da se vase akreditacije tiskaju:

Kontakt - adresa

Broj telefona / faksa, uklju¢ujuéi i pozivni broj

E-mail

Nadnevak

Potpis ovlastene osobe
politi¢kog subjekta

*Napomena: Zahtjev za akreditiranje promatra¢a za promatranje rada izbornog povjerenstva, centra za
bira¢ki popis i rada na biratkom mjestu i drugim izbornim mjestima predstavnici politi¢kih subjekata
podnose izbornom povjerenstvu u osnovnoj izbornoj jedinici unutar izborne jedinice za koju se kandidiraju.

**Napomena: Izborno povjerenstvo duzno je dostaviti listu akreditiranih promatraéa na sva biracka mjesta
u osnovnoj izbornoj jedinici na koju se zahtjev odnosi.
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BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA M XEPHEI'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

IHEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHUCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

LISTA PREDLOZENIH PROMATRACA POLITICKOG SUBJEKTA

Za promatranje izbornih aktivnosti izbornog povjerenstva, centra za birac¢ki popis, birackih mjesta i drugih
izbornih mjesta

Politicki subjekt

Naziv

prijavljuje sljedece kandidate za akreditacije:

Redni Prezime Ime Broj vaze¢e | Jedinstveni mati¢ni broj
broj osobne
iskaznice

X N|o|g|Hw N

16.
17.
18.
19.
20.

Imenovani promatraci imat ¢e pravo promatranja aktivnosti izbornog povjerenstva, centra za biracki
popis i birackih mjesta i drugih mjesta za promatranje izbornih aktivnosti.

Nadnevak

Potpis ovlastene osobe
politickog subjekta
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BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA M XEPHEI'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

IHEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHUCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

ZAHTJIEV ZA AKREDITIRANJE
PREDSTAVNIKA POLITICKOG SUBJEKTA

za promatranje izbornih aktivnosti SrediSnjeg izbornog povjerenstva BiH,
Glavnog centra za brojanje i rada u diplomatsko-konzularnim predstavniStvima

Politicki subjekt

Naziv

Kod politickog subjekta (koju je odredilo SIP BiH)

Za promatranje (oznacite odgovarajucéi kvadratic):

A) Rada Sredisnjeg izbornog povjerenstva BiH U
B) Rada Glavnog centra za brojanje O
C) Rada u diplomatsko-konzularnim predstavnistvima ]

Navedite jezik i pismo na kojima Zelite da se vase akreditacije tiskaju:

Kontakt - adresa

Broj telefona / faksa, uklju¢ujuci i pozivni broj

E-mail

Potpis ovlastene osobe Nadnevak

politickog subjekta

DKP —a BiH.

mjesto u diplomatsko-konzularnim predstavnistvima u kojima Zele promatrati izbore.

postivanju tajnosti glasovanja.

*Napomena: Zahtjev za akreditiranje promatra¢a za promatranje rada Sredi$njeg izbornog povjerenstva Bosne i
Hercegovine, rada Glavnog centra za brojanje i diplomatsko-kenzularnih predstavniStava predstavnici politi¢kih
subjekata podnose Sredisnjem izbornom povjerenstvu BiH, a zahtjevi za promatranje izbora na birackom mjestu u
diplomatsko-konzularnim predstavnistvima mogu se SrediSnjem izbornom povjerenstvu BiH podnijeti i posredstvom

**Napomena: Politi¢ki subjekti su duZni da uz zahtjev za akreditiranje promatra¢a podnesu pojedina¢ne liste
promatrac¢a za promatranje rada SrediSnjeg izbornog povjerenstva Bosne i Hercegovine, rada Glavnog centra za
brojanje i diplomatsko-konzularnih predstavniStava. Politicki subjekti dostavljaju liste promatraca za svako biracko

***Napomena: Predstavnicima podnositelja zahtjeva bit ¢e izdato onoliko akreditacija koliko ima potpisanih
promatra¢a naznacenih na listi predloZenih promatrac¢a, a koji su potpisali obrazac pravila ponasanja i izjave o
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Politicki subjekt

BOSNA I HERCEGOVINA

CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

BOCHA M XEPHEI'OBHHA
% IHEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHUCHJA

LISTA PREDLOZENIH PROMATRACA POLITICKOG SUBJEKTA

za promatranje rada SrediSnjeg izbornog povjerenstva BiH

prijavljuje sljedece kandidate za akreditacije:

Naziv

Redni
broj

Prezime

Ime

Broj vazece
osobne
iskaznice

Jedinstveni matic¢ni broj

X N |G|~ WM

Potpis ovlastene osobe
politickog subjekta

AP-2-PS

Nadnevak




Politicki subjekt

BOSNA I HERCEGOVINA

SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO%

LISTA PREDLOZENIH PROMATRACA POLITICKOG SUBJEKTA

CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

BOCHA M XEPHEI'OBHHA

IHEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHUCHJA

za promatranje rada Glavnog centra za brojanje

prijavljuje sljedece kandidate za akreditacije:

Naziv

Redni
broj

Prezime

Ime

Broj vazece
osobne
iskaznice

Jedinstveni mati¢ni broj

XN |0 W I

Potpis ovlastene osobe
politickog subjekta

AP-2-PS

Nadnevak




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA M XEPHEI'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

IHEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHUCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

LISTA PREDLOZENIH PROMATRACA POLITICKOG SUBJEKTA

za posmatranje rada na bira¢kom mjestu u diplomatsko-konzularnim predstavni§tvima

Politicki subjekt

Naziv

prijavljuje sljedece kandidate za akreditacije za promatranje izbora na biratkom mjestu u DKP — u BiH
odredenom za glasovanje drzavljana BiH.

Navesti naziv DKP-a BIH odredenog za glasovanje

Redni Prezime Ime Broj Naziv drzave | Jedinstveni mati¢ni
broj vaZece koja je izdala broj
osobne putovnicu i
iskaznice broj
putovnice
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
Nadnevak

Potpis ovlastene osobe
politickog subjekta
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BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA M XEPHEI'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

IHEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHUCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

PRAVILA PONASANJA I IZJAVA O POSTIVANJU TAJNOSTI GLASOVANJA

akreditiranog promatrac¢a za promatranje rada Sredi$njeg izbornog povjerenstva BiH, izbornog povjerenstva,
centra za biracki popis, birackog mjesta, Glavnog centra za brojanje i drugih izbornih mjesta

Ime akreditiranog promatraca

Naziv politi¢kog subjekta, udruge

PRAVILA PONASANJA

Ja, , kao akreditirani promatrac, ovim
izjavljujem:

A) da ¢u biti nepristran sukladno mojim duznostima;

B) da se ne¢u mijesati u izborni proces koji ukljucuje upis biraca u Sredi$nji biracki popis, proceduru na
dan glasovanja ili brojanja glasova i da ¢u postivati tajnost glasovanja;

C) da nec¢u pokusati vrsiti bilo kakav utjecaj na osobu u svezi s njenim izborom birackih opcija ili
nacina na koji ¢e oznaciti glasacki listi¢;

D) da ¢u postivati odredbe Izbornog zakona BiH.
E) Promatra¢ moze stavljati obrazlozene primjedbe na rad tijela nadleznih za provedbu izbora utvrdenih

Izbornim zakonom BiH u pisanoj formi koje se prilazu u zapisnik o radu tijela nadleznog za
provedbu izbora, na temelju ¢ega politi¢ki subjekt moze uloziti prigovor nadleznom tijelu.

Potpis akreditiranog promatraca:

Nadnevak:
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